Södermanlands Taxklubb
Lördag  2018-05-19
DOMARE: WALLIN BO
TAX, KORTHÅRIG KANIN
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Oliwhistars Bonita's Ruby Survivor SE52813/2016 Korthårig K R M  FÖDD 2016-07-29, E.
Dick's Shadow's Wyatt , U. C.I.B. SE U(V)CH DK UCH NO UCH FI UCH SE V-15 Oliwhistars
Negrita Bonita , Uppf Hagblom Marlene, Älvsjö , Ägare Hagblom Marlene, Älvsjö
 Godk Anlag
 Utm helhet. Vackert välskuret huvud. Prima bett. Vackra öron, mörka ögon. Utm hals, överlinje o
svans. Välkroppad. Mkt bra underlinje. Välvinklad, aning stolt över sin svans. Långt bra steg.
Utm tassar.  E1, CK, 1BH, Cert, BIR
TIKAR  JUNIORKLASS
 Formula Uspeha Jemzhujina SE13742/2018 Korthårig K ST  FÖDD 2017-04-11, E. BY CH
LV&LT CH C.I.B. NO UCH FI UCH RU CH Formula Uspeha Big Bang , U. UA CH BY CH CZ CH
C.I.B. RU CH RO CH Formula Uspeha Vivat Victoria , Uppf Khapaeva I Yu, Ryssland , Ägare
Svensson Fenja, Svensson Ellinor, Mölnbo
 Godk Anlag
 29 cm. Utm helhet. Vackert välskuret huvud. Mörka ögon. Vackert ansatta öron. Välkroppad.
Ganska bra underlinje. Välgående. Välvinklad. Utm tassar. Mkt vackra färger. Utm visad.  E1,
CK, 1BT, Cert.  BIM
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
HANAR  ÖPPEN KLASS
 Tuvelunds Jagger SE53391/2015 Korthårig D M M  FÖDD 2015-10-31, E. DE&VDH CH
Chester von Zeldenrüst , U. Tuvelunds Hippi , Uppf Borell Lillemor, Trosa , Ägare Svensson
Charlotte, Nynäshamn
 Mkt bra helhet. Vackert välskuret huvud men tyvärr ngt smal nosparti. Väl ansatt svans. Väl
burna öron. Rätt bra bröstkorg. Välvinklad. Utm hårlag.  V1
  CHAMPIONKLASS
 NO JV-13 NORD V-15 SE U(V)CH SE V-15 SE V-17 Oliwhistars Picasso Paint In Black
SE21239/2013 Korthårig D ST M  FÖDD 2013-02-07, E. FI V-12 Naa-Naan Vaahteralehti , U.
C.I.B. SE U(V)CH DK UCH NO UCH FI UCH SE V-15 Oliwhistars Negrita Bonita , Uppf
Hagblom Marlene, Älvsjö , Ägare Hagblom Marlene, Älvsjö
 1:a spår
 Utm helhet. Utm huvud. Prima bett. Utm hals o linje o svans. Välkroppad. Utm förbröst. Mkt
vacker underlinje. Välvinklad fram, aning brant kors o ngt underställda bakbensrörelser. Men
som helhet utm hane med utm tassar.  E1, CK, 1BH, BIR
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Your Choice Anaztazia SE48117/2016 Korthårig D ST M  FÖDD 2016-07-30, E. Mira's Dorf
Aristokrat , U. NORD U(V)CH True Love For Me Ot Marinykuranovoy , Uppf Wik Catarina,
Larsen Patrik, Olofstorp , Ägare Sandberg Catharina, Järna
 Godk Anlag
 Utm helhet. Vackert välskuret huvud, mörka ögon. Prima bett. Utm hals, överlinje o svans.
Välkroppad, vacker underlinje. Utm förbröst. Ganska bra vinklar. Rör sig ngt fransyskt.  E1, CK,
1BT, Cert, BIM
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 J SE VCH Tallfröns Beretta SE42234/2016 Korthårig N R M  FÖDD 2016-06-13, E. SE VCH
SE J(D)CH SE J(G)CH Källstigens Jinko , U. SE VCH SE U(V)CH Aavanmeren Lumi , Uppf
Tolonen Merja, Eskilstuna , Ägare Nilsson Markus, Östersund
 1:a spår, Godk grytkaraktär, 3:e drev
 Utm helhet. Vackert välskuret huvud. Utm bett. Mörka ögon. Vacker ramsnos. Utm hals,
överlinje o svans. Välkroppad. Utm förbröst. Vacker underlinje. Långt steg, välställd. Rätt bra
hårlag.  E1, CK, 2BH, Cert
  ÖPPEN KLASS
 Tallfröns Ace SE41243/2014 Korthårig N ST M  FÖDD 2014-06-07, E. SE J(D)CH Smen's
Agust , U. SE VCH SE U(V)CH Aavanmeren Lumi , Uppf Tolonen Merja, Eskilstuna , Ägare Witt-
Strömer Göran, Tullinge
 Mkt bra helhet. Vackert välskuret huvud. Prima bett. Mörka ögon. Utm ansatta vackert rundade
öron. Vacker hals, ej helt stram i ryggen. Välkroppad, Välvinklad fram, ngt fria armbågar. Långt
brant kors ger ngt underställd bakaktion. Utm hårlag. Aningen sotiga färger.  V1
  CHAMPIONKLASS
 SE J(D)CH SE J(G)CH SE U(G)CH Robby Vom Hof Härter SE43760/2013 Korthårig N ST M
FÖDD 2013-03-21, E. Dachs Vom Kuschelborn , U. Nele Vom Hof Härter , Uppf Gerd & Manja
Härter, Tyskland , Ägare Johansson Björn, Eskilstuna
 Godk Anlag, Godk grytanlag, 1:a drev
 Utm helhet. Vackert välskuret huvud. Mörka ögon. Vackra öron. Utm bett. Utm hals, överlinje
och svans. Välkroppad. Utm förbröst. Vacker underlinje. Bra bröstben. Långt bra steg.
Synnerligen trevlig mentalitet. Välvisad.  E1, CK, 1BH, BIM
TIKAR  JUNIORKLASS
 SE JV-17 SE VCH Dee Dee Canis Venator SE49800/2017 Korthårig N ST  FÖDD 2017-02-20,
E. PL CH Spellbound's Black Tie Affair , U. Chantell Canis Venator , Uppf Marlena & Andrzej
Jakubowscy, Polen , Ägare Svensson Ellinor, Svensson Fenja, Mölnbo
 1:a spår
 Utm helhet. Vackert huvud. Prima bett. Utm hals, överlinje o svans. Välkroppad. Ganska bra
underlinje. Välvinklad.  E1
 Julia Livia de Grayala SE14755/2018 Korthårig N R  FÖDD 2017-04-05, E. Tempo Da Horta
Primeira , U. ES CH Altajara The Red Magic , Uppf Grajales Conde Luis Miguel, Ayala Ramos
Maria Inmaculada, Spanien , Ägare Gneib Anders, Solna
 Utm helhet. Vackert välskuret huvud. Prima bett. Vackra öron. Ganska bra hals. Rätt bra
överlinje. Utm förbröst. Djupaste delen av bröstkorgen ngt för långt bak. Välvinklad. Rätt bra
steg. Lagom stor. Välvisad o trevlig.  E2
  BRUKS / JAKTKLASS
 Odette SE47155/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-07-25, E. SE VCH SE U(V)CH X-Millas
Mazepa , U. Västergårdens Antoinette , Uppf Strenn Nina, Göteborg , Ägare Stockberg Ulla,
Grönborg Kajsa, Finspång
 Godk Anlag
 Mkt bra helhet. Vackert välskuret huvud. Utm bett. Mörka vackra ögon. Kan ha aningen längre
nos. Utm hals. Rätt bra överlinje. Välkroppad. Kort kors, alltför högt buren svans. Välvisad.
Trevlig lagom stor tik.  V2
 Tallfröns Alissa SE41245/2014 Korthårig N ST M  FÖDD 2014-06-07, E. SE J(D)CH Smen's
Agust , U. SE VCH SE U(V)CH Aavanmeren Lumi , Uppf Tolonen Merja, Eskilstuna , Ägare
Tolonen Merja, Eskilstuna
 1:a spår
 Utm helhet. Vackert välskuret huvud. Utm bett. Vacker hals, överlinje o svans. Välkroppad.
Vacker underlinje. Välgående, Välställda extremiteter som kan vara aningen grövre. Utm hårlag.
Vackra färger. Välvisad.  E1, CK, 1BT, Cert, BIR
  VETERANKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Svaerke's Hanna SE32948/2010 Korthårig N R M  FÖDD 2010-04-19, E.
SE U(V)CH Dualis Cege , U. SE U(V)CH DK U(V)CH INT U(V)CH NORD VV-11 DK V-12 NORD
VV-12 Jylling's Rose Mary , Uppf Svaerke Birgitte, Hässleholm , Ägare Ödlund Ulla-Karin, Täby
 1:a spår
 Mkt bra helhet. Vackert välskuret huvud. Mörka ögon, kunde ha sundare bett. Utm hals, överlinje
o svan. Välkroppad. Vacker underlinje. Välutv bröstkorg. Välvinklad. Utm steg på bra tassar.
Visas i alltför högt hull.  V1
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Dammlöt's Miss Honeybee SE32572/2015 Långhårig K R M  FÖDD 2015-05-07, E.
SE VCH C.I.B. DK U(V)CH NORD U(V)CH EE CH NO V-17 Snowtulips Baron-De-Lay , U. SE
U(V)CH Opalina's Michelle Delamor , Uppf Brenkle Hangren Eva, Vagnhärad , Ägare Svensson
Louise, Järna
 1:a spår
 Utm helhet. Vackert välskuret huvud. Mörka ögon. Utm hals, överlinje o svans. Välkroppad.
Vacker underlinje. Välgående på utm tassar. Tik som tyvärr ej går att kontrollera bettet. Behöver
träning på bord.  D
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH Ronja SE49524/2015 Långhårig K BT M  FÖDD 2015-09-16, E. Tallhyddans Chilli ,
U. Ynot's Double Patch , Uppf Bratt Monika, Högsäter , Ägare Levin Linda, Örebro
 1:a spår
 Utm helhet. Vackert välskuret huvud. Prima bett. Kan ha haft ngt mer mandelformade ögon. Utm
hals, överlinje o svans. Vacker underlinje. Långt bra steg på utm tassar.  E1, CK, 1BT, BIR
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
 Sensible's Dream Of Goal SE48373/2017 Långhårig D R  FÖDD 2017-08-18, E. NORD UCH
Heatwave Just In Time , U. SE VCH SE U(V)CH Lekoll Bobbi Sharm Nattfari , Uppf Sandberg
Susanne, Bräcke , Ägare Fändrik Agneta, Fändrik Anders, Björnlunda
 33,5 cm. Utm helhet. Vackert välskuret huvud. Utm bett. Påfallande mandelformade ögon. Utm
hals, överlinje o svans. Välkroppad. Goda vinklar. Rätt bra underlinje, aning bundna rörelser.
Utm hårlag. Ännu ngt valpig.  E1
  BRUKS / JAKTKLASS
 Bothnia's Xr Chang Rödlöga SE47066/2014 Långhårig D R M  FÖDD 2014-08-20, E. SE V-09
C.I.B. SE U(V)CH FI UCH SE VV-16 Bothnia's Ou Xerxes Pipo Rödlöga , U. SE U(V)CH FI UCH
Rodels Ragazza For Bothnia , Uppf Mindesparr Eva, Åkersberga , Ägare Gårdman Margareta,
Hällestad
 1:a spår
 Utm helhet. Vackert välskuret huvud. Mkt vackra ögon. Prima bett. Utm hals, överlinje o svans.
Välkroppad. Vacker underlinje men för dagen i alltför högt hull. Rikligt hårlag av ganska bra
hårlag. Välvisad, mkt bra mentalt.  E1
 Dammlöt's Don Giovanni SE51391/2016 Långhårig D R  FÖDD 2016-09-14, E. SE VCH SE
U(V)CH Dammlöt's Turbo , U. SE VCH Storfoten's Over The Border , Uppf Brenkle Hangren
Eva, Vagnhärad , Ägare Brenkle Hangren Eva, Vagnhärad
 Godk Anlag
 34 cm. God helhet. Ganska bra huvud. Rätt bra överlinje. Välkroppad, ngt uppdragen buklinje.
Kort kors. Visas med alltför hög svans. Mkt trevlig mentalt.  G
TIKAR
 Kung Karls Urania SE33556/2016 Långhårig D R M  FÖDD 2016-05-14, E. RU CH
Zhemchuzhina Peterburga Shogun , U. SE U(V)CH Kung Karls Grace , Uppf Anderberg Sanna,
Torshälla , Ägare Kyrklund Ingela, Arboga (Specialtecken: C)
 1:a spår
 Utm helhet. Mkt vackert huvud. Väl ansatta o välburna öron. Utm hals. Vacker övergång till
manken. Utm överlinje o svans. Välkroppad. Utm förbröst. Vacker underlinje. Långt bra steg.
Välvinklad. Utm hårlag. Utm representant för rasen. Championat.  E1, CK, 2BT
 Novastar's Bz Starshine SE16677/2016 Långhårig D M  FÖDD 2016-01-20, E. SE VCH SE
U(V)CH LU CH NL CH JWW-11 NORD JV-11 Daks-Veg-As Burberry For Sweden , U. SE VCH
SE U(V)CH Lilla Farsbo's Honey Harmony Heart , Uppf Swärd Anna, Västerås , Ägare Dahlborn
Anne, Söderköping
 Godk Anlag
 Mkt bra helhet. Prima bett, kan ha ngt längre hals. Utm överlinje. Aningen högt ansatt svans.
Välkroppad. Vacker underlinje. Utm tassar. Rätt bra struktur på hårlag. Behöver träning på bord.
V2
  CHAMPIONKLASS
 DK U(V)CH DK V-17 SE JV-16 SE U(V)CH SE VCH Knacky-Knave's Peek-A-Boo
SE11631/2016 Långhårig D R M  FÖDD 2015-12-29, E. FI&NO UCH SE U(V)CH US CH SE V-
15 NORD V-14-15 SE V-16 Dash'n Doxies Black Hills Gold , U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH DK
U(V)CH Kung Karls Klara Stark , Uppf Jansson Ingemari, Västerås , Ägare Jansson Ingemari,
Anderberg Sanna, Västerås
 1:a spår
 Utm helhet. Vackert välskuret huvud. Vackra ögon o öron. Prima bett. Utm hals, överlinje o
svans. Välkroppad. Utm underlinje. Välvinklad. Välgående med långt steg. Synnerligen välvisad.
Försvarar väl sin titel.  E1, CK, 1BT, BIR
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Yxtanejdens Pinot Noir SE25514/2017 Långhårig N ST  FÖDD 2017-03-23, E. SE VCH SE
U(V)CH Red Top's Ozon , U. SE VCH SE U(V)CH SE JV-15 Yxtanejdens Madison Avenue ,
Uppf Lagerbäck Siw, Lagerbäck Martina, Malmköping , Ägare Collin Gull-Marie, Eskilstuna
 1:a spår
 Utm helhet. Vackert och välskuret huvud. Vacker ramsnos. Mörka ögon. Välansatta välburna
öron. Vacker hals. Släpper aningen i ryggen. Välkroppad. Utm förbröst. Rätt bra underlinje. Ännu
ngt valpiga rörelser. Grov rejäl benstomme. Hane på övre sidan.  E1
TIKAR  ÖPPEN KLASS
 Yxtanejdens Ottilia SE29137/2016 Långhårig N R M  FÖDD 2016-04-06, E. BY CH SE U(V)CH
FI UCH FI JCH IT CH Badamtam's Duran Duran , U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH NO UCH
Fairytale , Uppf Lagerbäck Siw, Lagerbäck Martina, Malmköping , Ägare Östman Matti,
Hälleforsnäs
 Utm  helhet. Vackert välskuret huvud, mörka ögon. Utm bett. Vacker hals o rygg. Välansatt o
välburen svans. Välkroppad. Långt bra steg. Rätt bra pälskval. Behöver ha träning på bord.  E1
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Yxtanejdens Norma SE16812/2015 Långhårig N R M  FÖDD 2015-01-20,
E. SE UCH NO UCH NO JV-12 Chirabida's Let's Move , U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH
Chirabida's Kickan Kimberly , Uppf Lagerbäck Siw, Lagerbäck Martina, Malmköping , Ägare
Lagerbäck Siw, Lagerbäck Martina, Malmköping
 1:a spår
 Utm helhet. Vackert välskuret huvud. Vacker ramsnos. Prima bett. Vackra ögon. Typ. Uttryck.
Välkroppad. Utm förbröst. Lång bra bröstkorg. Vacker underlinje. Långt bra steg. Utm tassar.
Utm rörelser sett från sidan samt fram- o bakifrån. Utm päls. Utm representant för rasen. E1,
CK, 1BT, BIR
TAX, STRÄVHÅRIG KANIN
HANAR  CHAMPIONKLASS
 FI UCH FI V-12 NO UCH SE U(V)CH SE V-12 SE V-14-15 Alpheratz Oli Wish SE26793/2012
Strävhårig K R M  FÖDD 2011-05-01, E. GI CH PT CH ES CH Magik Rainbow Zorro , U. ES CH
Alpheratz Bella Donna , Uppf Boza Infante Enrique, Spanien , Ägare Ragnhild Bergsland, Solna
 1:a spår
 Utm helhet. Mkt vackert huvud. Vacker ramsnos. Mörka välformade ögon. Välansatt öron. Utm
hals o överlinje. Välkroppad. Bra förbröst. Bra bröstben som är välutv i bakdelen. Vacker
underlinje. Välvinkl. Välgående med utm steg. Utm tassar. Utm pälskval.  E1, CK, 1BH, BIR
 FI UCH SE JV-14 SE JV-15 SE U(V)CH Rödtassen Jack Junior SE12093/2014 Strävhårig K R
M  FÖDD 2013-12-28, E. Black-Jack Vom Wambachtal , U. SE VCH SE U(V)CH RLD N RLD F
Rödtassen Ruffa , Uppf Nebel Catharina, Järfälla , Ägare Nilsson Åsa, Oxelösund
 1:a spår
 Utm helhet. Mkt vackert huvud. Vackra ögon. Väl ansatta öron. Vacker hals, ej helt stram
överlinje. Vacker underlinje. Välvinklad fram. Ganska bra vinklad bak, aningen stolt över sin
svans. Utm steg. Försvarar sin titel väl.  E2, CK, 2BH
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE JV-17 Baltiyskiy Talisman Charming Beauty SE16408/2017 Strävhårig K R M  FÖDD
2016-10-18, E. LT CH BY CH Heidelind's Kilt Charming Chap , U. RU CH Ferdenanda Porsche
Ot Mariny Kurano , Uppf Kuropatkina Yu, Ryssland , Ägare Levin Linda, Örebro
 Godk Anlag
 Utm helhet. Vackert välskuret huvud. Vackra ögon. Utm hals o överlinje o svans. Från sidan sett
välkroppad men bröstkorgen ngt smal i nedre del. Kniper därför in ngt med armbågarna. Ganska
välvinklad bak men går lätt över i galopp i sin bakbensaktion.  E1
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Alpheratz Trubbel SE45868/2016 Strävhårig D R M  FÖDD 2015-04-20, E. Magik Rainbow
Jeoffrey de Peyrak , U. Peluche Del Gotha , Uppf Boza Infantes Enrique, Spanien , Ägare
Hagblom Marlene, Älvsjö
 Godk Anlag
 Utm helhet. Vackert välskuret huvud. Mörka ögon. Utm hals, överlinje o  svans. Välkroppad.
Vacker underlinje. Ganska bra hårlag. Långt bra steg. Saknar båda P1 i överkäken. E1, CK,
2BH, Cert
  ÖPPEN KLASS
 Klippornas Ubbe SE16052/2015 Strävhårig D VF  FÖDD 2015-01-12, E. SE UCH RU CH DK
V-13 NO V-13 Chudo Veka Tip Top , U. Klippornas Rufsi , Uppf Berntsson Lena, Ödsmål ,
Ägare Riben Gabriella, Stockholm
 33 cm. Utm helhet. Vackert välskuret huvud. Mörka ögon, Vackra öron. Utm hals, överlinje o
svans. Välkroppad. Vacker underlinje, långt bröstben. Välvinklad. Utm rörelser. Mkt bra hårlag.
Välvisad. Mkt trevlig på bordet.  E1, CK, 3BH
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Ellensborg's Tigris SE35129/2014 Strävhårig D R M  FÖDD 2014-05-06,
E. SE U(V)CH NO UCH FI UCH FI V-12 SE V-12 SE V-14-15 Alpheratz Oli Wish , U. SE VCH
C.I.B. SE U(V)CH Ellensborg's Brusa Högre Lilla Å , Uppf Lindhé Ann, Nossebro , Ägare
Carlsson Ulla, Sunnansjö
 1:a spår
 Utm helhet. Mkt vackert huvud. Typiskt uttryck. Prima bett. Vackert rundade välliggande öron.
Mkt vacker överlinje. Väl ansatt o välburen svans. Välkroppad. Rejält förbröst. Vacker underlinje.
Välkroppad. Bra tassar, Mkt bra hårlag.  E1, CK, 1BH, BIR
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Bellomis Unicorn SE43771/2017 Strävhårig N R  FÖDD 2017-06-27, E. SK CH DK U(S)CH SE
U(V)CH Petit Surprise de Pemiko , U. SE VCH SE U(V)CH Bellomis Vanilla Sky , Uppf
Segersten Susanne, Fjärdhundra , Ägare Grönberg Malin, Vega
 Utm helhet. Vackert välskuret huvud. Mörka ögon, väl ansatta välburna öron. Vacker hals,
Vacker övergång hals/manke. Utm förbröst. Vacker underlinje. Välvinklad. Välgående. Utm
tassar. Mkt bra hårlag.  E1
 Egon SE34141/2017 Strävhårig N ST  FÖDD 2017-04-22, E. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH
Moälvens Hugo , U. J Sussi , Uppf Arnstein Håkan, Strängnäs , Ägare Arnstein Håkan,
Strängnäs
 Mkt bra helhet. Vackert välskuret huvud. Önskar ngt längre nos. Mörka ögon. Prima bett. Mkt
bra överlinje, hals o svans. Välkroppad. Rätt bra underlinje. Välgående. Tyvärr ngt för mjukt
hårlag.  V3
 Einar SE34140/2017 Strävhårig N ST  FÖDD 2017-04-22, E. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH
Moälvens Hugo , U. J Sussi , Uppf Arnstein Håkan, Strängnäs , Ägare Arnstein Håkan,
Strängnäs
 Mkt bra helhet. Vackert välskuret huvud. Mörka ögon. Utm bett. Vacker hals. Rätt bra överlinje.
Vacker underlinje. Rör sig med ngt utåtvridna armbågar. Ngt mjukt hårlag. Välvisad. Utm
taxtemperament.  V4
 Rondodrevets Vilton SE25970/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-04-05, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Kustfyrens Solo , U. SE VCH SE U(V)CH SE J(D)CH Rondodrevets Rea ,
Uppf Andersson Carina, Grödinge , Ägare Frisch Peter, Södertälje
 Mkt bra helhet. Vackert välskuret huvud. Långt vackert nosparti. Mörka ögon. Utm hals o
överlinje o svans. Välkroppad. Ganska bra underlinje men bröstkorgen ngt smal i nederdelen. I
stort välvinklad. Utm steg. Rätt bra pälskval men just nu för kort hårlag. Välvisad,  V2
  BRUKS / JAKTKLASS
 Bellomis Ylande Yrrol SE50375/2012 Strävhårig N VF M  FÖDD 2012-08-10, E. SE V-07 SE
VCH FI UCH INT U(V)CH NORD U(V)CH VEUW-11 Bellomis Uppercut , U. SE U(V)CH
Scarlettocaiprincess , Uppf Segersten Susanne, Fjärdhundra , Ägare Dusanovic Mikael,
Segersäng
 Godk Anlag
 Utm helhet. Vackert välskuret huvud, mörka ögon. Typiskt uttryck. Väl ansatt och välburna öron
som kan vara bättre rundade. Utm hals, överlinje och svans. Välkroppad, ganska bra underlinje.
Mkt bra hårlag. Välvisad och trevlig.  E2
 J SE VCH Hvarsta Hväxelpeng SE11969/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-12-10, E. SE
VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. SE VCH J SE U(DV)CH SE J(D)CH Allax
Flisan , Uppf von Celsing Eva, Eskilstuna , Ägare Pettersson Torkel, Nyköping
 1:a spår, 1:a drev
 Utm helhet. Vackert välskuret huvud. Mörka ögon. Prima bett. Välansatta vackert rundade
ganska långa öron. Utm hals o överlinje, ganska bra svans men aningen stolt. Välkroppad. Utm
förbröst. Utm underlinje. Ganska bra bröstkorg, långt bra steg. Relativt grov benstomme. Bra
hårlag.  E1, CK, Cert
 SE J(D)CH Lassos Bisse SE32544/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-03-17, E. SE VCH J
SE U(DV)CH NORD J(D)CH Skogsråa's Izac , U. FI J(D)CH SE J(D)CH Nordanbergets Isabella
, Uppf Sundström Lars, Finland , Ägare Dusanovic Mikael, Segersäng
 1:a drev
 Mkt bra helhet. Vackert välskuret huvud. Vacker hals, rätt bra överlinje. Kort kors, hög
svansföring. I stor välställda extremiteter men rör sig ngt stötigt. Utm pälskval, väl behårad
under. Välvisad. Mkt trevlig.  V3
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH Bellomis X-Ray SE38611/2012 Strävhårig N R M  FÖDD 2012-05-22, E. SE VCH
SE U(V)CH FI UCH GB CH Lieblings Stormin Norman , U. SE VCH NORD V-07 NORD V-08 SE
V-09 C.I.B. NORD U(V)CH Bellomis Ecstasy , Uppf Segersten Susanne, Fjärdhundra , Ägare
Fallenius Gunilla, Örebro
 1.a spår
 Utm helhet. Vackert välskuret huvud. Mörka ögon. Typiskt uttryck. Vackert rundade välansatta
öron. Välvinklad. Vacker underlinje. Välgående på utm tassar. Ganska bra hårlag. Försvarar väl
sin titel. Synnerligen välvisad.  E3, CK, 4BH
 SE U(V)CH Mélabackens Ivanhoe SE45501/2011 Strävhårig N R M  FÖDD 2011-06-15, E. SE
VCH SE U(V)CH FI UCH GB CH Lieblings Stormin Norman , U. SE VCH SE U(V)CH
Mélabackens Harriet , Uppf Persson Inger, Persson Björn, Stallarholmen , Ägare Persson Inger,
Stallarholmen
 1:a spår
 Utm helhet. Mkt vackert välskuret huvud. Mörka ögon. Vackert runda lagom långa välansatta
öron. Utm hals, överlinje o svans. Välkroppad. Bra underlinje men får ej ha större bröstdjup.
Välkroppad. Välvinklad. Långt vackert steg på bra tassar.  E2, CK, 2BH
 SE U(V)CH SE VCH Ruskabackens Sir William SE12306/2013 Strävhårig N VF M  FÖDD
2013-01-13, E. SE VCH SE U(V)CH Bellemira's Carl , U. SE VCH SE U(V)CH Ruskabackens
Lilla My , Uppf Lilja Kristina, Visby , Ägare Jansson Inger, Norberg
 1:a spår
 Utm helhet. Mkt vackert huvud. Vackert plan och vacker ramsnos. Väl ansatta lagom långa
välrundande öron. Vacker hals, överlinje o svans. Välkroppad. Utm förbröst. Vacker underlinje.
Bra bröstben. Bröstkorgen väl utv i bakdelen. Välvinklad. Lagom hårlag. Bra steg på bra tassar.
Välvisad.  E1, CK, 1BH, BIM
  VETERANKLASS
 SE U(KOV)CH SE VCH Eiarö Jesper S42925/2005 Strävhårig N VF M  FÖDD 2005-05-20, E.
SE VCH J SE U(KOV)CH Snickarn's Mariolo , U. Eiarö Estelle II , Uppf Rönnings Annika,
Jönåker , Ägare O'Malley Liam, Handen
 1:a spår, Godk grytkaraktär
 Utm helhet. Vackert välskuret huvud. Mörka ögon. Vackra öron. Prima bett. Vacker hals,
överlinje och svans. Välkroppad, Vacker underlinje. Utm tassar. Välvisad. Mkt trevlig. Bästa
veteran.  E1, CK, 3BH
TIKAR  JUNIORKLASS
 Cilla SE34137/2017 Strävhårig N ST  FÖDD 2017-04-22, E. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH
Moälvens Hugo , U. J Sussi , Uppf Arnstein Håkan, Strängnäs , Ägare Lindblom Kent, Eskilstuna
 Mkt bra helhet. Ganska bra huvud, mörka ögon, prima bett. Kan ha längre nosparti. Bra hals o
överlinje. Välvinklad. Rätt bra hårlag. I sotigaste laget i tanfärg. Välvisad. Mgt trevlig.  V
 Leya SE34139/2017 Strävhårig N ST  FÖDD 2017-04-22, E. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH
Moälvens Hugo , U. J Sussi , Uppf Arnstein Håkan, Strängnäs , Ägare Bünsow Charlotte, Åkers
Styckebruk
 Mkt bra helhet. Vackert välskuret huvud. Mörka ögon. Utm bett. Vackra öron. Bra hals. Mkt bra
förbröst men korgen ngt smal i nedersta delen. Aningen fria armbågar. Utm tassar. Välvisad.
Synnerligen trevlig mentalt.  V3
 Rondodrevets Valsa SE25971/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-04-05, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Kustfyrens Solo , U. SE VCH SE U(V)CH SE J(D)CH Rondodrevets Rea ,
Uppf Andersson Carina, Grödinge , Ägare Eriksson Peter, Värmdö
 Mkt bra helhet. Vackert välskuret huvud. Synnerligen välformade ögon. Utm hals, aningen
eftergiven rygglinje. Skjuter upp länden ngt. Ngt högt ansatt svans. Ganska bra underlinje.
Välvinklad fram, ngt öppen bak. Förskilt i knäleden. Utm tassar, kan ha ngt strävare o längre
päls. Utm mentalitet.  V2
 Rondodrevets Vida SE25973/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-04-05, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Kustfyrens Solo , U. SE VCH SE U(V)CH SE J(D)CH Rondodrevets Rea ,
Uppf Andersson Carina, Grödinge , Ägare Andersson Carina, Grödinge
 Utm helhet. Vackert välskuret huvud. Synnerligen vackra ögon. Vacker ramsnos. Utm hals,
överlinje och svans. Välkroppad. Utm förbröst. Relativt välvinklad, långt bra steg, ganska bra
hårlag. Välvisad. Mkt trevlig tik,  E1, CK
 Windwalker's Izadora SE45750/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-07-24, E. SE J(D)CH
NORD U(DV)CH SE VCH DK U(D)CH Ängomdrevets Hunter's Paw Izor , U. SE VCH
Windwalker's Pim Pim , Uppf Svenfelt Mona, Lekeryd , Ägare Johansson Stefan, Eskilstuna
 Mkt bra helhet. Mkt välformat huvud. Mörka ögon. Mkt bra bett. Mkt vacker hals, överlinje o
svans. Välkroppad från sidan sett men aning båtkölsformad. Välvinklad. Kan ha ngt strävare
hårlag. Mkt trevlig på bordet. Välvisad.  V4
  BRUKS / JAKTKLASS
 Bellomis Kalas Kula SE18998/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-02-19, E. SE VCH C.I.B.
SE U(V)CH FI UCH Bellomis Usa , U. SE VCH SE U(V)CH FI UCH Bellomis Kwickzilver , Uppf
Segersten Susanne, Fjärdhundra , Ägare Gustafsson Birgitta, Åkersberga
 Godk Anlag
 Utm helhet. Vackert välskuret huvud. Mörka välformade ögon. Utm hals, överlinje o svans.
Välkroppad ganska bra underlinje. Mkt bra hårlag. Välställda extremiteter i rörelse. Välvisad.
E1, CK 2BT, Cert
 J SE VCH Hvarsta Hvaxdocka SE11970/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-12-10, E. SE
VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. SE VCH J SE U(DV)CH SE J(D)CH Allax
Flisan , Uppf von Celsing Eva, Eskilstuna , Ägare Andersson Roland, Eskilstuna
 1:a spår, 1:a drev
 Utm helhet. Vackert välskuret huvud. Vackra ögon. Stora vackra tänder men kanintänder i V
underkäke går upp mot tandraden. Vacker underlinje. Oftast välgående, men slår ofta över i
galopp i fart. Utm hårlag. Välvisad.  E3
 Mälarvindens Astrid SE31177/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-05-01, E. SE VCH C.I.B. SE
U(V)CH FI UCH Bellomis Usa , U. SE VCH Hissmovallens Elvira , Uppf Gustafsson Birgitta,
Åkersberga , Ägare Gustafsson Birgitta, Åkersberga
 1.a spår
 Utm helhet. Vackert välskuret huvud. Mörka ögon. Utm hals, överlinje och svans. Välkroppad.
Vacker underlinje. Grov rejäl benstomme. Utm hårlag.  E2, CK, 4BT, R-cert
 SE VCH Quickmatch Oemotståndeliga Omi SE29757/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-
04-06, E. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. SE VCH SE J(D)CH
Quickmatch Poppiga Jessie , Uppf Fransson Gunilla, Gustafsson Per, Umeå , Ägare Armandt
Fredrik, Österskär
 1:a spår
 Utm helhet. Vackert välskuret huvud med utm prop. Utm bett. Vackra välformade ögon. Vacker
övergång i rygglinje men tyvärr ngt eftergiven i ryggen. Välkroppad. Rätt bra underlinje men
djupaste delen för långt bak. Mkt bra hårlag. Välvisad. Mkt trevlig.  E4
 J Sussi SE25549/2014 Strävhårig N ST M  FÖDD 2014-03-19, E. SE U(D)CH SE J(D)CH
Ubsola Kalle , U. J SE J(D)CH Hissmovallens Benita , Uppf Häggmark Sune, Orrviken , Ägare
Arnstein Håkan, Strängnäs
 1:a drev
 Mkt bra helhet. Ganska bra huvud. Kan ha ngt mera läpp. Ordinärt huvud. Rätt bra hals, ngt
eftergivande rygg. Välvinklad. Djupaste delen av bröstkorg för långt bak. Ganska välgående.
Ganska bra tassar.  V
  CHAMPIONKLASS
 J SE U(DV)CH SE VCH Hårsås Fina Lill-Raisa SE30105/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD
2014-04-01, E. SE VCH SE U(V)CH NO UCH NORD J(D)CH Öllmans Hoodman , U. SE VCH
SE U(V)CH Vilgs Zo Raisa , Uppf Toompea Inger, Hajom , Ägare Toompea Inger, Hajom
 1:a spår, 1:a drev
 Utm helhet. Sällsynt vackert huvud. Vackra ögon. Stora tänder. Vackert rundade öron. Vacker
hals, överlinje och svans. Välkroppad. Utm förbröst. Väl utv bakre revben. Bra bröstben.
Välvinklad.. Välgående. Utm steg med långt harmoniskt steg. Utm hårlag. Synnerligen välvisad.
E1, CK, 1BT, BIR
 SE U(V)CH Mélabackens Ivette SE45500/2011 Strävhårig N VF M  FÖDD 2011-06-15, E. SE
VCH SE U(V)CH FI UCH GB CH Lieblings Stormin Norman , U. SE VCH SE U(V)CH
Mélabackens Harriet , Uppf Persson Inger, Persson Björn, Stallarholmen , Ägare Persson Inger,
Stallarholmen
 1:a spår
 Utm helhet. Vackert huvud. Typiskt uttryck. Utm hals, ngt eftergivande rygg. Välvinklad. Sjunker
ner ngt vad gäller bröstdjup kontra frigång, annars mkt bra steg och rörelser. Bra hårlag.
Välvisad.  E2. CK. 3BT
  VETERANKLASS
 SE J(D)CH SE U(DV)CH SE VCH Vinterkärrets Indra S44597/2008 Strävhårig N VF M  FÖDD
2008-06-12, E. SE U(D)CH NORD J(D)CH Bellomis X-Man , U. SE U(D)CH SE J(D)CH
Rihagen's Nova Star , Uppf Frisk Roberth, Björkvik , Ägare Frisk Roberth, Björkvik
 1:a spår, 1:a drev
 Utm helhet. Vackert välskuret huvud. Mörka ögon, välformade. Prima bett trots åldern. Utm hals,
ej helt stram i överlinjen. Välkroppad. Välvinklad. Välgående på utm tassar. Utm hårlag,
synnerligen bevarad veteran. E1, CK
  AVELSKLASS
 J Sussi SE25549/2014 Strävhårig N ST M  FÖDD 2014-03-19, E. SE U(D)CH SE J(D)CH
Ubsola Kalle , U. J SE J(D)CH Hissmovallens Benita , Uppf Häggmark Sune, Orrviken , Ägare
Arnstein Håkan, Strängnäs
 Ordinär grupp, tyvärr är de flesta övertecknat svarta men ganska bra hårlag. Vackra huvuden,
ögon och i stort väl ansatta svansar. Gruppen ha genomgående mentalitet.  1
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Segersten Susanne, Fjärdhundra, Kennel Bellomis
 Ganska homogen grupp, samtliga med vackra huvuden. Utm överlinjer. Välkroppade med bra
underlinjer. De flesta med utm pälsar. Samtliga med utm mentalitet. Försvarade väl sitt HP.
  1 HP
UPPFÖDARE:  Arnstein Håkan, Strängnäs
 Ordinär grupp, tyvärr de flesta övertecknat svarta, ganska bra hårlag. Gruppen har bra
mentalitet.  2